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W dniu 23 lutego 2015 r. w sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Drawsku Pomorskim odbyła się narada roczna podsumowująca działalność
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 2014 roku.

      

  

W naradzie udział wzięli:

  

•  Zastępca Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w Szczecinie – bryg.
Zbigniew Kwiatkowski,

  

•  Starosta Drawski – Stanisław Kuczyński

  

• Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Drawsku Pomorskim – mł. insp. Leszek Jurczak

  

•  Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Zbigniew Marek

  

•  Burmistrzowie i Wójtowie
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Podczas narady mł. bryg. Robert Buszta Komendant Powiatowy PSP przedstawił stan ochrony
przeciwpożarowej na terenie Powiatu Drawskiego w roku 2014, działania szkoleniowe
wykonane na rzecz Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego, zadania inwestycyjne i
zakupy sprzętowe, które udało się wykonać w minionym roku oraz zamierzenia i zadania do
realizacji na rok 2015.

  

Z-ca Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w Szczecinie bryg. Zbigniew
Kwiatkowski, podsumowując działalność Państwowej Straży Pożarnej w powiecie, wskazał na
wysoki poziom funkcjonowania komendy powiatowej oraz realizację wielu zadań podnoszących
poziom ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu Drawskiego. Podziękował również
samorządowcom za wspieranie działań PSP podnoszących poziom bezpieczeństwa w tej
części województwa Zachodniopomorskiego oraz pogratulował bardzo dobrej współpracy z
Ochotniczymi Strażami Pożarnymi.

  

W imieniu obecnych na naradzie samorządowców głos zabrał Starosta Drawski Stanisław
Kuczyński, który podkreślił ważną rolę w zapewnieniu odpowiedniego bezpieczeństwa na
terenie naszego powiatu, jaką odgrywają zarówno Państwowa Straż Pożarna, jak również
straże ochotnicze. Pogratulował wyników osiągniętych przez jednostkę, życząc jednocześnie,
by przy dalszej współpracy z samorządami realizować zamierzenia Krajowego Systemu
Ratowniczo – Gaśniczego na satysfakcjonującym poziomie.

    

  

Na naradzie zaprezentowany został sprzęt pozyskany od Starostwa Powiatowego w Drawsku
Pomorskim

  

- Defibrylator LIFEPAK 1000 z wyświetlaczem graficznym

  

- Głowa ćwiczebna AMBU służąca strażakom PSP i OSP do ćwiczeń w udrażnianiu dróg
oddechowych za pomocą rurek LTD.

    
    -    
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